SKOLNI VZDELAVACI PROGRAM — Skola pro Zivot

7 Prilohy

7.1 Seznam sSkolnich koordinatoru

Funkce

Koordinator

Kontakt

Koordinatorka SVP (Skolni

vzdélavaci program)

Mgr. Martina Hermanova

hermanova@mzsvracov.cz

tel.: 518 327 679 / 115

ICT koordinator (Informacni a

komunikacni technologie)

Ing. Filip Kotasek

Mgr. Bronislav Chovanec

kotasek@mzsvracov.cz

tel.: 518 327 679/ 130

chovanec@mzsvracov.cz

tel.: 775 435 969

Koordinatorka EVVO

(Environmentalni vzdélavani,

vychova a osvéta)

Mgr. Silvie Strmiskova

strmiskova@mzsvracov.cz

tel.: 518 327 679 / 126

(platnost k 1. 9. 2023)
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7.2 Skolni poradenské pracovisté

Funkce

Clen

Kontakt

Vychovna poradkyné pro

1. stupen

Mgr. Jaroslava Petfikova

petrikova@mzsvracov.cz

tel.: 518 327 679/ 118

Vychovna poradkyné pro

2. stupen

Ing. Jaroslava Trnkova

trnkova@mzsvracov.cz

tel.: 518 327 679 / 128

Metodicka prevence

Ing. Jaroslava Trnkova

trnkova@mzsvracov.cz

tel.: 518 327 679 / 128

Zastupkyné reditele

Mgr. Hana Manasova

manasova@mzsvracov.cz

tel.: 775 435 977

Skolni etopedka

Mgr. Monika Struhdrova

fojtachova.monika@seznam.cz

(platnost k 1. 9. 2023)
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7.3 Seznam roc¢nikovych projektt

1. stupen
. rocnik: Jsem Skolak

. roc¢nik: Svét pohadek (éeskych)

. ro¢nik: Nade vlast — Ceska republika; Chrdnénd Gzemi naseho okresu

1
2
3. roénik: Svét pohadek (svétovych)
4
5

. ro¢nik: Nasi sousedé v Evropé

2. stupen

6. ro¢nik: Misto, kde Ziji
7. rocnik: Evropa a svét

8. ro¢nik: Clovék mezi lidmi

9. ro¢nik: Jsme Evropané

(platnost k 1. 9. 2023)
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